
El sabor de la calidad

rustico e
  delizioso



an�pastoan�pastoan�pasto

ANTIPASTO RAFFAELLO   $215ANTIPASTO RAFFAELLO   $215
Jamón serrano, sopressata calabrese, Jamón serrano, sopressata calabrese, 
salami, calabaza y berenjena a la parrilla, salami, calabaza y berenjena a la parrilla, 
aceituna negra y parmesano (incluye dos panes)aceituna negra y parmesano (incluye dos panes)

ANTIPASTO CALABRESE   $215ANTIPASTO CALABRESE   $215
Sopressata calabrese, salami, jamón serrano,Sopressata calabrese, salami, jamón serrano,
calabaza y berenjena a la parrilla, salami calabaza y berenjena a la parrilla, salami 
picante y mozzarella (incluye dos panes)picante y mozzarella (incluye dos panes)

ANTIPASTO MIXTO   $215ANTIPASTO MIXTO   $215
Sopressata calabrese, salami, jamón serranoSopressata calabrese, salami, jamón serrano
y salami picante (incluye dos panes)y salami picante (incluye dos panes)

PLATO DE QUESOS   $220PLATO DE QUESOS   $220
Mozzarella, emmenthal, gorgonzola, parmesano Mozzarella, emmenthal, gorgonzola, parmesano 
y provola (incluye dos panes)y provola (incluye dos panes)

PLATO DE CALABAZA Y BERENJENA PLATO DE CALABAZA Y BERENJENA 
A LA PARRILLA   $70A LA PARRILLA   $70

ENSALADA ITALIANA   $75ENSALADA ITALIANA   $75
Lechuga orejona, lechuga italiana y tomate uvaLechuga orejona, lechuga italiana y tomate uva

ENSALADA MIXTA   $90ENSALADA MIXTA   $90
Mezcla de lechugas, cebolla, pepino, zanahoria Mezcla de lechugas, cebolla, pepino, zanahoria 
y tomate uvay tomate uva

ENSALADA RAFFAELLO   $95ENSALADA RAFFAELLO   $95
Lechuga orejona, lechuga italiana, tomate uva, Lechuga orejona, lechuga italiana, tomate uva, 
arúgula, aguacate y queso parmesanoarúgula, aguacate y queso parmesano

ENSALADA GRIEGA   $110ENSALADA GRIEGA   $110
Mezcla de lechugas, pepino, tomate uva, Mezcla de lechugas, pepino, tomate uva, 
aceituna kalamata, queso feta y chile morrónaceituna kalamata, queso feta y chile morrón

ANTIPASTO RAFFAELLO   $215
Jamón serrano, sopressata calabrese, 
salami, calabaza y berenjena a la parrilla, 
aceituna negra y parmesano (incluye dos panes)

ANTIPASTO CALABRESE   $215
Sopressata calabrese, salami, jamón serrano,
calabaza y berenjena a la parrilla, salami 
picante y mozzarella (incluye dos panes)

ANTIPASTO MIXTO   $215
Sopressata calabrese, salami, jamón serrano
y salami picante (incluye dos panes)

PLATO DE QUESOS   $220
Mozzarella, emmenthal, gorgonzola, parmesano 
y provola (incluye dos panes)

PLATO DE CALABAZA Y BERENJENA 
A LA PARRILLA   $70

ENSALADA ITALIANA   $75
Lechuga orejona, lechuga italiana y tomate uva

ENSALADA MIXTA   $90
Mezcla de lechugas, cebolla, pepino, zanahoria 
y tomate uva

ENSALADA RAFFAELLO   $95
Lechuga orejona, lechuga italiana, tomate uva, 
arúgula, aguacate y queso parmesano

ENSALADA GRIEGA   $110
Mezcla de lechugas, pepino, tomate uva, 
aceituna kalamata, queso feta y chile morrón

ENSALADA DE ESPINACA   $100ENSALADA DE ESPINACA   $100
Espinaca baby, queso de cabra, almendra Espinaca baby, queso de cabra, almendra 
tostada y tomate deshidratadotostada y tomate deshidratado

ENSALADA CAPRESE   $100ENSALADA CAPRESE   $100
LASAGNA DE CARNE   $150LASAGNA DE CARNE   $150
BRUSCHETTA   $70BRUSCHETTA   $70

PAN CON AJO    $45PAN CON AJO    $45
PAN CON AJO Y MOZZARELLA   $60PAN CON AJO Y MOZZARELLA   $60
PAN CON AJO Y PARMESANO   $65PAN CON AJO Y PARMESANO   $65
PAN CON AJO Y EMMENTHAL   $65PAN CON AJO Y EMMENTHAL   $65

CALZONI 1   $170CALZONI 1   $170
Mozzarella, champiñón, rico�a y espinacaMozzarella, champiñón, rico�a y espinaca

CALZONI 2   $170CALZONI 2   $170
Mozzarella, cebolla y salami picanteMozzarella, cebolla y salami picante

CALZONI 3   $170CALZONI 3   $170
Mozzarella, jamón, champiñón y rico�aMozzarella, jamón, champiñón y rico�a

CROSTONI DE CHAMPIÑÓN   $70CROSTONI DE CHAMPIÑÓN   $70
CROSTONI DE LECHUGA   $70CROSTONI DE LECHUGA   $70
CROSTONI DE ESPINACA   $80CROSTONI DE ESPINACA   $80
Espinaca, mozzarella y gorgonzolaEspinaca, mozzarella y gorgonzola

CROSTONI RAFFAELLO   $150CROSTONI RAFFAELLO   $150

ENSALADA DE ESPINACA   $100
Espinaca baby, queso de cabra, almendra 
tostada y tomate deshidratado

ENSALADA CAPRESE   $100
LASAGNA DE CARNE   $150
BRUSCHETTA   $70

PAN CON AJO    $45
PAN CON AJO Y MOZZARELLA   $60
PAN CON AJO Y PARMESANO   $65
PAN CON AJO Y EMMENTHAL   $65

CALZONI 1   $170
Mozzarella, champiñón, rico�a y espinaca

CALZONI 2   $170
Mozzarella, cebolla y salami picante

CALZONI 3   $170
Mozzarella, jamón, champiñón y rico�a

CROSTONI DE CHAMPIÑÓN   $70
CROSTONI DE LECHUGA   $70
CROSTONI DE ESPINACA   $80
Espinaca, mozzarella y gorgonzola

CROSTONI RAFFAELLO   $150



Cebolla
Ajo
Pepino
Chiles jalapeños
Zanahoria
Anchoas
Alcaparras
Chile morrón
Jamón
Champiñón
Aguacate
Queso crema
Tomate uva

$10
$10
$10
$10
$10
$25
$15
$20
$15
$15
$15
$15
$10

Atún
Arúgula
Sopressata Calabrese
Hongos Portobello
Jamón Serrano

$25
$25
$40
$25
$60

Pepperoni
Alcachofa
Aceitunas negras
Almendra tostada
Tomate deshidratado
Salchicha
Piña
Rebanadas de tomate
Calabaza
Berenjena
Espinaca
Salami
Salami picante

$20
$20
$10
$20
$20
$15
$20
$10
$15
$15
$20
$25
$25

ingredientes

4 STAGIONI   $1554 STAGIONI   $155
Tomate, mozzarella, jamón, champiñón, aceitunas Tomate, mozzarella, jamón, champiñón, aceitunas 
y alcachofay alcachofa

PROFUMATA   $140PROFUMATA   $140
Tomate, mozzarella, cebolla y salchichaTomate, mozzarella, cebolla y salchicha

GUSTOSA   $140GUSTOSA   $140
Tomate, mozzarella, jamón y champiñónTomate, mozzarella, jamón y champiñón

CIRCE   $135CIRCE   $135
Tomate, mozzarella y jamónTomate, mozzarella y jamón

DIANA   $140DIANA   $140
Tomate, mozzarella, salchicha, cebolla y champiñónTomate, mozzarella, salchicha, cebolla y champiñón

MINERVA   $160MINERVA   $160
Tomate, mozzarella, queso crema, aguacate, Tomate, mozzarella, queso crema, aguacate, 
cebolla y atúncebolla y atún

POPPEA   $150POPPEA   $150
Tomate, mozzarella, alcachofa y atúnTomate, mozzarella, alcachofa y atún

NINFEA   $150NINFEA   $150
Tomate, mozzarella, jamón, champiñón Tomate, mozzarella, jamón, champiñón 
y aceituna negray aceituna negra

RENATO   $150RENATO   $150
Tomate, mozzarella, cebolla, aceituna negra Tomate, mozzarella, cebolla, aceituna negra 
y salamiy salami

4 STAGIONI   $155
Tomate, mozzarella, jamón, champiñón, aceitunas 
y alcachofa

PROFUMATA   $140
Tomate, mozzarella, cebolla y salchicha

GUSTOSA   $140
Tomate, mozzarella, jamón y champiñón

CIRCE   $135
Tomate, mozzarella y jamón

DIANA   $140
Tomate, mozzarella, salchicha, cebolla y champiñón

MINERVA   $160
Tomate, mozzarella, queso crema, aguacate, 
cebolla y atún

POPPEA   $150
Tomate, mozzarella, alcachofa y atún

NINFEA   $150
Tomate, mozzarella, jamón, champiñón 
y aceituna negra

RENATO   $150
Tomate, mozzarella, cebolla, aceituna negra 
y salami

SIGNORIE   $160SIGNORIE   $160
Tomate, mozzarella, salami, champiñón Tomate, mozzarella, salami, champiñón 
y alcachofay alcachofa

SALAMI   $140SALAMI   $140
Tomate, mozzarella y salamiTomate, mozzarella y salami

HAWAII   $140HAWAII   $140
Tomate, mozzarella, jamón y piñaTomate, mozzarella, jamón y piña

IVAN   $190IVAN   $190
Tomate, mozzarella, arúgula, jamón serrano y Tomate, mozzarella, arúgula, jamón serrano y 
parmesanoparmesano

MARINARA   $105MARINARA   $105
Tomate, ajo, orégano, aceite de olivaTomate, ajo, orégano, aceite de oliva

MARGHERITA   $130MARGHERITA   $130
Tomate y mozzarellaTomate y mozzarella

PUGLIESE   $140PUGLIESE   $140
Tomate, mozzarella, cebolla y aceituna negraTomate, mozzarella, cebolla y aceituna negra

CONTADINA   $170CONTADINA   $170
Tomate, mozzarella, champiñones y hongos Tomate, mozzarella, champiñones y hongos 
portobelloportobello

PRIMAVERA   $150PRIMAVERA   $150
Tomate, mozzarella, cebolla, rebanadas de Tomate, mozzarella, cebolla, rebanadas de 
tomate y aguacatetomate y aguacate

ESTATE   $150ESTATE   $150
Tomate, mozzarella, queso crema y rebanadas Tomate, mozzarella, queso crema y rebanadas 
de tomatede tomate

SIGNORIE   $160
Tomate, mozzarella, salami, champiñón 
y alcachofa

SALAMI   $140
Tomate, mozzarella y salami

HAWAII   $140
Tomate, mozzarella, jamón y piña

IVAN   $190
Tomate, mozzarella, arúgula, jamón serrano y 
parmesano

MARINARA   $105
Tomate, ajo, orégano, aceite de oliva

MARGHERITA   $130
Tomate y mozzarella

PUGLIESE   $140
Tomate, mozzarella, cebolla y aceituna negra

CONTADINA   $170
Tomate, mozzarella, champiñones y hongos 
portobello

PRIMAVERA   $150
Tomate, mozzarella, cebolla, rebanadas de 
tomate y aguacate

ESTATE   $150
Tomate, mozzarella, queso crema y rebanadas 
de tomate

pizzas

Aceitunas kalamata $25



Mozzarella
Provola ahumado
Emmenthal
Gorgonzola
De cabra

$25
$25
$25
$25
$35

Feta
Parmesano
Menonita
Edam (de bola)
Rico�a

$35
$45
$15
$25
$20

quesos

VESUVIO   $160VESUVIO   $160
Tomate, mozzarella, provola ahumado y Tomate, mozzarella, provola ahumado y 
hongos portobellohongos portobello

ETNA   $150ETNA   $150
Tomate, mozzarella, alcaparra, queso crema Tomate, mozzarella, alcaparra, queso crema 
y emmenthaly emmenthal

4 QUESOS   $1604 QUESOS   $160
Tomate, mozzarella, parmesano, emmenthal Tomate, mozzarella, parmesano, emmenthal 
y gorgonzolay gorgonzola

FATTORESSA   $150FATTORESSA   $150
Tomate, mozzarella, berenjena, rebanadas Tomate, mozzarella, berenjena, rebanadas 
de tomate y aceituna negrade tomate y aceituna negra

URBINO   $150URBINO   $150
Tomate, mozzarella, champiñón, chile morrón Tomate, mozzarella, champiñón, chile morrón 
y aceituna negray aceituna negra

DUOMO   $160DUOMO   $160
Tomate, mozzarella, gorgonzola, cebolla, aceitunaTomate, mozzarella, gorgonzola, cebolla, aceituna
negra y alcachofanegra y alcachofa

RAFFAELLO   $155RAFFAELLO   $155
Tomate, mozzarella, rebanadas de tomate, Tomate, mozzarella, rebanadas de tomate, 
y calabaza y berenjena a la parrillay calabaza y berenjena a la parrilla

PEPPERONI   $145PEPPERONI   $145
Tomate, mozzarella, pepperoniTomate, mozzarella, pepperoni

VESUVIO   $160
Tomate, mozzarella, provola ahumado y 
hongos portobello

ETNA   $150
Tomate, mozzarella, alcaparra, queso crema 
y emmenthal

4 QUESOS   $160
Tomate, mozzarella, parmesano, emmenthal 
y gorgonzola

FATTORESSA   $150
Tomate, mozzarella, berenjena, rebanadas 
de tomate y aceituna negra

URBINO   $150
Tomate, mozzarella, champiñón, chile morrón 
y aceituna negra

DUOMO   $160
Tomate, mozzarella, gorgonzola, cebolla, aceituna
negra y alcachofa

RAFFAELLO   $155
Tomate, mozzarella, rebanadas de tomate, 
y calabaza y berenjena a la parrilla

PEPPERONI   $145
Tomate, mozzarella, pepperoni

MÉXICO   $150MÉXICO   $150
Tomate, mozzarella, cebolla, chiles jalapeños, Tomate, mozzarella, cebolla, chiles jalapeños, 
aguacate y salami picanteaguacate y salami picante

POLLINO   $180POLLINO   $180
Tomate, mozzarella, salami picante, sopressata Tomate, mozzarella, salami picante, sopressata 
calabrese y hongos portobellocalabrese y hongos portobello

DANTE   $190DANTE   $190
Tomate, mozzarella, provola ahumado, champiñón, Tomate, mozzarella, provola ahumado, champiñón, 
jamón serrano y parmesanojamón serrano y parmesano

RIALTO   $150RIALTO   $150
Tomate, mozzarella, pepperoni y queso cremaTomate, mozzarella, pepperoni y queso crema

COLONIALE   $160COLONIALE   $160
Tomate, mozzarella, salami, jamón y pepperoniTomate, mozzarella, salami, jamón y pepperoni

COLOSSEO   $190COLOSSEO   $190
Tomate, mozzarella, aguacate, cebolla y jamón Tomate, mozzarella, aguacate, cebolla y jamón 
serranoserrano

FERRARI   $150FERRARI   $150
Tomate, mozzarella, queso crema y chile morrónTomate, mozzarella, queso crema y chile morrón

ITALIA CON LECHUGA ITALIANA   $150ITALIA CON LECHUGA ITALIANA   $150
ITALIA CON ARÚGULA   $160ITALIA CON ARÚGULA   $160
Tomate, mozzarella, tomate uva, vinagre balsámico Tomate, mozzarella, tomate uva, vinagre balsámico 
y aceite de olivay aceite de oliva

MÉXICO   $150
Tomate, mozzarella, cebolla, chiles jalapeños, 
aguacate y salami picante

POLLINO   $180
Tomate, mozzarella, salami picante, sopressata 
calabrese y hongos portobello

DANTE   $190
Tomate, mozzarella, provola ahumado, champiñón, 
jamón serrano y parmesano

RIALTO   $150
Tomate, mozzarella, pepperoni y queso crema

COLONIALE   $160
Tomate, mozzarella, salami, jamón y pepperoni

COLOSSEO   $190
Tomate, mozzarella, aguacate, cebolla y jamón 
serrano

FERRARI   $150
Tomate, mozzarella, queso crema y chile morrón

ITALIA CON LECHUGA ITALIANA   $150
ITALIA CON ARÚGULA   $160
Tomate, mozzarella, tomate uva, vinagre balsámico 
y aceite de oliva

MinervaMinervaMinerva ContadinaContadinaContadina ColosseoColosseoColosseo



pizzas mitad y mitad
DE 1 A 4 INGREDIENTES   $20 EXTRA      

DE 5 A 10 INGREDIENTES   $35 EXTRA 

FRESQUESITA   $170
Mozzarella, permesano, arúgula y tomate uva

CAMPAÑOLA   $190
Mozzarella, arúgula y jamón serrano

MASSIMO   $160
Mozzarella, parmesano, alcachofa y salami picante

TRICOLOR   $160
Mozzarella, calabaza y berenjena a la parrilla y chile morrón

DULCE   $160
Mozzarella, queso de bola, nutella o mermelada de la casa

 pizzas blancas
                              sin salsa de tomate

BENJAMIN   $155BENJAMIN   $155
Tomate, mozzarella, jamón y pepperoniTomate, mozzarella, jamón y pepperoni

BRUNO   $150BRUNO   $150
Tomate, mozzarella y arúgulaTomate, mozzarella y arúgula

NAPOLI   $160NAPOLI   $160
Tomate, mozzarella, anchoas Tomate, mozzarella, anchoas 
y alcaparrasy alcaparras

DIAVOLA   $150DIAVOLA   $150
Tomate, mozzarella, chile morrón Tomate, mozzarella, chile morrón 
y salami picantey salami picante

PIEMONTESE   $160PIEMONTESE   $160
Tomate, mozzarella, jamón, salami, champiñónTomate, mozzarella, jamón, salami, champiñón
y queso menonitay queso menonita

VALDOSTANA   $150VALDOSTANA   $150
Tomate, mozzarella, jamón, champiñón yTomate, mozzarella, jamón, champiñón y
 queso menonita queso menonita

CALABRESE   $170CALABRESE   $170
Tomate, mozzarella, salami picante, cebolla y Tomate, mozzarella, salami picante, cebolla y 
hongos portobellohongos portobello

BELVEDERE   $160BELVEDERE   $160
Tomate, mozzarella, queso crema y anchoasTomate, mozzarella, queso crema y anchoas

BENJAMIN   $155
Tomate, mozzarella, jamón y pepperoni

BRUNO   $150
Tomate, mozzarella y arúgula

NAPOLI   $160
Tomate, mozzarella, anchoas 
y alcaparras

DIAVOLA   $150
Tomate, mozzarella, chile morrón 
y salami picante

PIEMONTESE   $160
Tomate, mozzarella, jamón, salami, champiñón
y queso menonita

VALDOSTANA   $150
Tomate, mozzarella, jamón, champiñón y
 queso menonita

CALABRESE   $170
Tomate, mozzarella, salami picante, cebolla y 
hongos portobello

BELVEDERE   $160
Tomate, mozzarella, queso crema y anchoas

LA BOTTE   $190LA BOTTE   $190
Tomate, mozzarella, provola ahumado, Tomate, mozzarella, provola ahumado, 
queso crema, sopressata calabrese y hongos queso crema, sopressata calabrese y hongos 
portobelloportobello

LUIS   $145LUIS   $145
Tomate, mozzarella y salami picanteTomate, mozzarella y salami picante

STRETTO   $170STRETTO   $170
Tomate, mozzarella, aceituna, cebolla, anchoas Tomate, mozzarella, aceituna, cebolla, anchoas 
y alcaparrasy alcaparras

POPEYE   $155POPEYE   $155
Tomate, mozzarella, espinaca y gorgonzola o Tomate, mozzarella, espinaca y gorgonzola o 
provola ahumadoprovola ahumado

DUCATI   $150DUCATI   $150
Tomate, mozzarella, chile morrón y queso menonitaTomate, mozzarella, chile morrón y queso menonita

YUCA   $160YUCA   $160
Tomate, mozzarella, queso de bola y espinacaTomate, mozzarella, queso de bola y espinaca

FABIOLA   $160FABIOLA   $160
Tomate, mozzarella, chile morrón y hongos Tomate, mozzarella, chile morrón y hongos 
portobelloportobello

MAXIMILIAM   $160MAXIMILIAM   $160
Tomate, mozzarella, espinaca, champiñón y Tomate, mozzarella, espinaca, champiñón y 
tomate uvatomate uva

LA BOTTE   $190
Tomate, mozzarella, provola ahumado, 
queso crema, sopressata calabrese y hongos 
portobello

LUIS   $145
Tomate, mozzarella y salami picante

STRETTO   $170
Tomate, mozzarella, aceituna, cebolla, anchoas 
y alcaparras

POPEYE   $155
Tomate, mozzarella, espinaca y gorgonzola o 
provola ahumado

DUCATI   $150
Tomate, mozzarella, chile morrón y queso menonita

YUCA   $160
Tomate, mozzarella, queso de bola y espinaca

FABIOLA   $160
Tomate, mozzarella, chile morrón y hongos 
portobello

MAXIMILIAM   $160
Tomate, mozzarella, espinaca, champiñón y 
tomate uva

FresquesitaFresquesitaFresquesita



Agua de limónAgua de limón
Agua de limónAgua de limón
con mineralcon mineral
Agua de jamaica  Agua de jamaica  

Agua de limón
Agua de limón
con mineral
Agua de jamaica  

$25$25
$30$30
$25
$30

Nestea refilNestea refil
Horchata refilHorchata refil
Coca-colaCoca-cola
Coca-cola lightCoca-cola light

Nestea refil
Horchata refil
Coca-cola
Coca-cola light

SpriteSprite
FantaFanta
Botella de aguaBotella de agua
Agua mineralAgua mineral

Sprite
Fanta
Botella de agua
Agua mineral

$35$35
$35$35
$25$25
$25$25

$35
$35
$25
$25

$25$25
$25$25
$20$20
$25$25

$25
$25
$20
$25

•Espresso•Espresso
•Espresso doble•Espresso doble
•Café Shakerato•Café Shakerato

•Espresso
•Espresso doble
•Café Shakerato

$20$20
$30$30
$35$35

$20
$30
$35

•Panna co�a natural•Panna co�a natural
  con chocolate  con chocolate
  con frutos rojos  con frutos rojos

•Mousse de chocolate•Mousse de chocolate
•Tiramisú•Tiramisú

•Panna co�a natural
  con chocolate
  con frutos rojos

•Mousse de chocolate
•Tiramisú

$45$45
$50$50
$55$55

$45$45
$65$65

$45
$50
$55

$45
$65

café             postrescafé             postrescafé             postres

Reserva chilenaReserva chilena
MalbecMalbec
Chian�Chian�
Primi�voPrimi�vo

Reserva chilena
Malbec
Chian�
Primi�vo

$70$70
$70$70
$85$85

  $100  $100

$70$70

$70
$70
$85

  $100

$70

$300$300
$300$300
$400$400

$300
$300
$400

copacopacopa botellabotellabotella�nto�nto�nto

blancoblancoblanco

de la cava

cervezas
XX Lager
Bohemia oscura
Bohemia clara
Tecate Light
Indio
Stella Artois
Ultra

$35
$40
$40
$35
$35
$45
$40

Modelo ámbar
Modelo Especial

$35
$35

Negra Modelo
Michelada
Chelada

$35
$15
$15

bebidasbebidasbebidas

$30$30$30

$450$450$450

Pinot GrigioPinot GrigioPinot Grigio $300$300$300

Tinto de veranoTinto de veranoTinto de verano $75$75$75
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